PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 06/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio do

Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a relação de candidatos com

inscrições indeferidas, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM DESACORDO COM A TABELA I DO EDITAL

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS TÉCNICO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM DESACORDO COM O ITEM 5.2 DO EDITAL

NOME CARGO

ROSILANIA SANTOS ENFERMEIRO

LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA ENFERMEIRO

ROSEANE BISPO DA SILVA ENFERMEIRO

TATIANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA ENFERMEIRO

VICTOR MATHEUS QUINTO FARIAS ENFERMEIRO

ELAINE CRISTINA SANCHES ENFERMEIRO

ROSANGELA NASCIMENTO DE SOUZA ENFERMEIRO

ALEXANDRA MARTINS PAULINO SANTOS ENFERMEIRO

GISELAINE DOS SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO

MARIA APARECIDA ALVES SALES ENFERMEIRO

SILVANA BANDEIRA ENFERMEIRO

ELAINE CRISTINA SANCHES ENFERMEIRO

LUIZA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA CALIXTO ENFERMEIRO

EDVANIA MARIA DE ANDRADE ENFERMEIRO

TATIANE MOREIRA LINO ENFERMEIRO

ELIANA BATISTA ENFERMEIRO

MARIA DA GLÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

PATRICIA MARTINS PAULINO ENFERMEIRO

AGATHA SOUSA SILVA ENFERMEIRO

ELIZABETH CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA ENFERMEIRO

ADRIANA RIBEIRO LISBOA ENFERMEIRO

LUCIANO DA SILVA ENFERMEIRO

ANA MARIA SALVADIO ENFERMEIRO

ANDREIA C. DA SILVA ENFERMEIRO

JOSIANE CRISTINA LOPES FERREIRA ENFERMEIRO

ROSANGELA NASCIMENTO DE SOUZA ENFERMEIRO

JONAS SOARES  ENFERMEIRO

ALESSANDRA APARECIDA ANDRADE DE PAULA  ENFERMEIRO

LUCINÉIA DE SANT´ANA KAWANO ENFERMEIRO

LUIS FERNANDO BACCAN LOMBARDI ENFERMEIRO

SOLANGE PEREIRA CAVALCANTE ENFERMEIRO

ADRIANA RIBEIRO LISBOA ENFERMEIRO

CAROLINE DORIA DO MONTE SOUZA ENFERMEIRO

MARISA VENTURA DA CRUZ  ENFERMEIRO

EIRESNAN ALVES CRUZ ENFERMEIRO

CLEIDE APARECIDA DE PAULA SOARES ENFERMEIRO

 THALITA PEREIRA DE ANDRADE ENFERMEIRO

DAVID ALMEIDA PAVAN ENFERMEIRO

SILVIA REGINA ASCIMO DE MATOS SILVA  ENFERMEIRO

JARLANE DA SILVA MINGA BATISTA ENFERMEIRO

RENATA CAIABA MARIN ENFERMEIRO

THALITA PEREIRA DE ANDRADE ENFERMEIRO

VERONICA AZEVEDO DA SILVA ENFERMEIRO

ÉRICA PATRÍCIA QUIRINO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

ELIENE PEREIRA DA SILVA SEDANO ENFERMEIRO

MARCELINO LUCIANO DE AMORIM ENFERMEIRO

JOSIANE CRISTINA LOPES FERREIRA ENFERMEIRO

AMANDA MORAES RODRIGUES DE LIMA ENFERMEIRO

GRASIELLY SANTOS SILVA DIAS ENFERMEIRO

JENIFFER THAÍS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

IRENA DOS SANTOS ENFERMEIRO

JOSIANE CRISTINA LOPES FERREIRA ENFERMEIRO

ELESSANDRA RESENDE DE BARROS ENFERMEIRO

RENATA ALFIM DO NASCIMENTO ENFERMEIRO

ALESSANDRA DOS SANTOS RAMOS ENFERMEIRO

BEATRIZ TOLEDO GALHARDI ENFERMEIRO

MARIA SARA DE SOUSA DELL ´AMO ENFERMEIRO

ANDREZA DA COSTA RODRIGUES ENFERMEIRO

VIVIANE DE ALMEIDA SOUZA ENFERMEIRO

GILVANIR CORREIA DA CONCEIÇÃO ENFERMEIRO

ANA CAROLINA GOMES GOMÇALVES ENFERMEIRO

DAVID ALMEIDA PAVAN ENFERMEIRO

THALITA SANTIAGO DE PAULA ENFERMEIRO

BEATRIZ CARREIRA ENFERMEIRO

MARINEZ SANTOS DE JESUS ENFERMEIRO

 ERIKA CAETANO DA SILVA ENFERMEIRO

ADRIANA DE SOUZA DURÃO ENFERMEIRO

CAROLINE DORIA DO MONTE SOUZA ENFERMEIRO

ADRIANA DOS SANTOS MAGALHÃES DA SILVA ENFERMEIRO

MONICA CRISTIANE ROCHA ENFERMEIRO

ELIUDE DE SENA ROSA ENFERMEIRO

CARLA REGINA VAROLLI SIMÃO ENFERMEIRO

SOLANGE PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE ENFERMEIRO

ANGELA MARIA DE MIRANDA ENFERMEIRO

BIANCA ALVES DURÃES BARBOSA  ENFERMEIRO

SAIONARA DE SOUSA CAMPOS ENFERMEIRO

MONICA CRISTIANE ROCHA ENFERMEIRO

ENELITA SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO

ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS ENFERMEIRO

CELESTE DUARTE DOS REIS ENFERMEIRO

ALEXIA DE ANDRADE CUNHA ENFERMEIRO

IVONEIA DOS SANTOS CABRAL LEMES ENFERMEIRO

ARLETE CAMILO DE CARVALHO ENFERMEIRO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM DESACORDO COM O ITEM 2.1.2 DO EDITAL

ADEILDA MOREIRA DA SILVA ENFERMEIRO

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da lista de inscrições indeferidas, para contestar o

indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo. Após esse

período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Diogo Alves Fernandes

Secretário de Saúde